Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.11.2025                                                                                                                                         № 25

О согласовании выдвижения кандидата
для  присвоения  звания  «Почетный
гражданин Владимирской области»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, ходатайство Министерства транспорта и
дорожного хозяйства Владимирской области, в соответствии со статьей 8-2 Закона
Владимирской  области  от  21.01.1997  № 4-ОЗ  «О  присвоении  звания  «Почетный
гражданин  Владимирской  области»  и  статьей  26  Устава  муниципального
образования город  Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  выдвижение  коллективом  Министерства  транспорта  и
дорожного  хозяйства  Владимирской  области  кандидата  Игнатова  Валерия
Дмитриевича  для  присвоения  звания  «Почетный  гражданин  Владимирской
области».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                               Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА